Ind. : Bréquigny, Table chronol. des diplômes, t. 111, p. 526. — V.-A.
Malte-Brun, Histoire de Maixoussis (Paris, 1867, in-12), p. 321 (d'après a).
— Luchaire, Catalogue des actes de Louis VII, n° 729.

[Les lacunes de A ont été comblées au moyen des copies dérivées.)

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ludouicus Dei gratia
Francorum rex. A regie maiestatis [auctoritate] exigitur ut ipsius facta
nullius antiquitate temporis seu aliquorum malignantium incursu
debilitari ualeant uel quassari. In[de est quod] notum facimus uiii-
uersis [quod], ad petitiouem Aufredi abbatis saucti Waudregisili,
dilecti uostri, aliqua que lougis aute nos temporibus [ecclesija
saucti Waudregisili cum suis membris, sicut carte quasi iam uiuiia
uetustate cousumpte testantur et uostro tempore beue et pacifice
d[iuosci]tur habuisse, eidem ecclesie iu puram et [perpjetuaui
[elerujosiuam douamus et nostra auctoritate ac regii nomiuis subter

1. Voy. u° 2.
2. L'original appartenait en 1870 au D"' Bonnejoy, de Pontoise. Voy. C,

p.106.
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annotato k[aractere confirjmamus, uidelicet ex larg-ilione Hilde[berli,
injuictissimi quondam régis Francorum : in episcopatu Belua-
censi : Keaecuiiam et [eccleaiam cum decjima et appendiciis sûis,
capellam de [Fayel ;i]n Chiuerierifs sex ïiospites et parlera decima-
rura, Konuiilare et prata ac siluas. In [episcopatu] Ambîanensr : me-
dietatera de Buxeyo et terrain [unius cjarruce et raedietatem decirae,
et terciara parlera decirae de Dors; apud Salliacura quandara fparti-
culara terre ; item] in eadera [diocesi, in page Vimajcensi, Dareneyum
et ecclesiara cura tota décima, Wayncort et ecclesiara cura décima et
ho[spitibus. In episcopatu Paxnsjiensi : [Alpicura et ecclesiara] cum
tota décima et Visiniolura ac Deraonurauallera et dimidiura Vicinia-
casac decim[ara Villiolis cortis, et in] Maro[lio census et dec]iraam
uinearum ; Marchoucies et ecclesiara cum décima et hospitibus, ; libe-
rura insuper transitura bacco[rura dicte ecciesie seu na]uiura [uina
aut] alia aliqua del'erentiura ad usum raonachorum per Sequanam ab
orani consuetudine et exactione in eundo et redeundo, quantum [se
extendit iust]icia nostra. In episcopatu Carnotensi : Rodonium et
ecclesiara cura tota décima et census ac comparationera uinearum de
Mon[te Niue]lo[nis et très gordos i]bidem cura duabus sedibus raolen-
dinorum, ac raansura sancti Maraini cum aliqua parte deciraarum ;
ecclesiara de Rolleboise [cura decirais ; Galifurnura et] ecclesiara cum
decirais et duodecira ra[an]sos ; dimidiara Francarauillam ; ecclesiam
de Villeta cura tota deci[raa, tara in ]raolendi[nis quara in agris ; et
totura feodura Herlonis, et terrain duorura] boura ; terram de Othma-
riuilla, capellara iuxta Sitolium que dicitur Fontana Bertoldi cum
[terra et] hospitibus ; et terra de [Duro |carapo, et dimidiara [terram
de Boscocorti et totara] deciinara ipsius uille. Mec in dicto episcopatu
Carnotensi norainata coraes Manasses et Buchardus donauerunt seu